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Laurea Ammattikorkeakoulu Oy on Uudenmaan kuntien ja kaupunkien sekä Invalidiliitto ry:n yhteisesti 
omistama osakeyhtiö, joka ylläpitää ammattikorkeakoulua ja tarjoaa ammattikorkeakoulun 
koulutusaloihin liittyvää koulutusta, harjoittaa siihen liittyvää tutkimus-, kehittämis- ja 
innovaatiotoimintaa (TKI) sekä tekee aktiivisesti kansainvälistä yhteistyötä. Yhtiön tarkoitus on muu kuin 
voiton tuottaminen osakkeenomistajille. Vantaan kaupunki omistaa Laurea Ammattikorkeakoulu Oy:stä 
32,4 %. 

Laurea Ammattikorkeakoulu Oy:n suurimmat osakkaat Espoo ja Vantaa ovat yhdessä yhtiön kanssa 
laatineet Laurea Ammattikorkeakoulu Oy:lle liitteenä olevat omistajapoliittiset linjaukset eli 
omistajastrategian. Omistajastrategiatyössä on huomioitu yhtiön osakassopimuksen ja yhtiöjärjestyksen 
määräykset. Vantaan puolelta omistajastrategiatyöhön ovat osallistuneet konserniohjauksen ja -
valvonnan yksikkö sekä kasvatuksen ja oppimisen toimiala.

Linjauksissa kuvataan omistajien tavoitteet yhtiölle ja seurattavat mittarit sekä hallituksen kollektiiviset 
erityisvaatimukset osaamiseen liittyen. 

Linjauksissa keskeisiä omistajien asettamia tavoitteita ovat:

- Yhtiö tukee omistajien tavoitetta luoda kilpailukykyinen, vetovoimainen ja elinvoimainen alue, joka 
houkuttelee osaajia, yrityksiä ja investointeja.

- Yhtiön tulee pystyä tuottamaan työelämän kulloinkin tarvitsemaa osaamista, ennakoimaan 
työelämätarpeiden muutoksia, vastaamaan osaltaan jatkuvan oppimisen tarpeisiin sekä 
osallistumaan pääkaupunkiseudun kehittämiseen sekä innovaatio- ja tutkimustoimintaan.

- Omistajakaupungeille keskeisiä Laurean toimintaan liittyviä tavoitteita lähivuosina ovat 
koulutustason nosto ja työvoimapulan helpottaminen seudulla. Lisäksi Laurean tulee luoda 
yhteistyössä omistajien kanssa toimintatapoja, joiden tavoitteena on helpottaa alueellista työvoiman 
saatavuutta.

- Laurea Ammattikorkeakoululta edellytetään sitoutumista vastuulliseen toimintaan ympäristöllisestä, 
sosiaalisesta ja taloudellisesta näkökulmasta. 

- Yhtiöllä tulee olla sijoitusstrategia ja -politiikka, jonka tarkoituksena on määritellä yhtiön 
sijoitustoiminnan tavoitteet, vastuunjako, sijoituskohteet sekä reunaehdot. Vastuullisuuden tulee 
olla yhtiön sijoitustoiminnassa keskeinen arvo ja toimintatapa. 

Linjauksissa on myös määritetty keskeisimmät YK:n kestävän kehityksen SDG-tavoitteet, jotka ohjaavat 
Laurean toimintaa ja joihin Laurea toiminnallaan myös myötävaikuttaa. 

Yhtiön toiminnan näkökulmasta keskeiset hallituksen kollektiiviset osaamisvaateet on myös määritelty 
linjauksissa.



Linjausten mittarit ovat linjassa opetus- ja kulttuuriministeriön ammattikorkeakoululle asettamien 
mittarien kanssa täydentäen niitä lisäksi kaupunkien näkökulmasta keskeisillä mittareilla.
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Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi Laurea Ammattikorkeakoulu Oy:n omistajapoliittiset linjaukset. 

Käsittely: 
Merkittiin, että konsernijaoston jäsen Ulla Kaukola poistui kokouksesta palvelussuhdejäävinä asian 
käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Päätös: 
Hyväksyttiin esitys. 
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